
Rekonstrukce ulice Moravcova probíhá dle
harmonogramu
23.8.2019 07:00
(Aktualizováno: 27.8.2019 07:21)

Práce na úpravě komunikací  a  chodníků v  ulici  Moravcova v  Kolíně II  probíhají  podle
harmonogramu. Byla dokončena a v režimu předčasného užívání stavby povolena etapa č. I.
v dotčeném úseku ulice Moravcova od křižovatky s ulicí  Kremličkova až před vjezd na
parkovací plochu před č. p. 973 a 974. V rámci probíhající etapy č. II. v dotčeném úseku od
vjezdu na parkovací plochu před č. p. 973 a 974 (včetně) až po vjezd na parkovací plochu
před  č.  p.  874  –  876  pokračují  stavební  práce  na  ukládání  obrub,  dláždění  chodníků,
komunikace  a  přípravě  rozvodů pro  veřejné  osvětlení.  Práce  budou končit  provedením
vodorovného  a  instalací  svislého  dopravního  značení.  Předčasné  užívání  této  etapy
předpokládáme  od  12.09.2019.  Od  tohoto  dne  budou  úplnou  uzavírkou  komunikace
zahajovat  práce na etapě.  č.  III.  s  dobou trvání  10 týdnů v  závislosti  na  klimatických
podmínkách.

Děkujeme občanům za trpělivost se zhoršenou dopravní situací, omezením průjezdnosti, s
možností parkování a přístupem k nemovitostem. Věříme, že nová a dobře fungující část
veřejné infrastruktury včetně nových parkovacích míst vynahradí snížený komfort během
rekonstrukce a bude dobře sloužit ke spokojenosti občanů.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


